
- 1 - 

 
              

 Český svaz házené -- Severo český svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                      svcsh@svcsh.cz  fax: 475 201 657  www.svcsh.cz  
 
 

Zápis č. 05/2008 - 2009 

ze zasedání Soutěžní komise svč SH, které se konalo dne 24. září 2008 v zasedací místnosti ÚKS 
ČSTV v Ústí nad Labem. 

 
� přítomni: p. Martin Hart, p. Ferdinand Vobecký, sl. Martina Křivanová 
� host: p. Petr Pešek 
 
� Program:  

1. Zahájení 
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty  

 
 

1. Zahájení  
 Zasedání zahájil předseda SK svč SH p. Martin Hart v 16.00 hod. 
 

2. Došlá pošta  
�  Baník Most – omluvenky 504 a 513 
� Baník Most – žádost o změnu poplatku 103 
� ELP Jablonec – rozpis č. 1003 
� TJ Jiskra Mimoň – změna utkání č. 103 
� HK Spartak UL – souhlas se změnou zápasu č. 103 
� Siad Bílina – rozpis č. 902 
� DHK Loko Liberec – rozpis č. 903 
� Rozhodčí – zápisy utkání: 

  012, 014, 015,  
  412, 413, 414, 415, 512, 514  
 

3. Kontrola zápis ů, odsouhlasení výsledk ů 
� Muži  – utkání č.: 012, 014 a 015 - v pořádku 
� Starší žáci  – utkání č.: 412, 413, 414 a 415 - v pořádku 
� Mladší žáci  – utkání č.: 512 a 514 - v pořádku 

 
4. Projednání pošty – r ůzné 

1) SK svč SH projednala dopis Baníku Most o zrušení poplatku za změnu termínu č. 534. SK 
svč SH tímto ruší uhrazení uloženého poplatku 200 Kč, protože v termínu do 9.9.2008 
nedošlo potvrzené rozlosování do Slovanu Varnsdorf a Baníku Most. 
 

2) SK svč SH projednala zaslané omluvenky Baníku Most.  
S omluvenkami SK svč SH souhlasí. 
 

3) Baník Most zaslal nové termíny utkání č. 504 a 515. SK svč SH s danými termíny souhlasí. 
Utkání č. 504 se odehraje 16.11.2008 od 8.30 hod v hale Baníku Most a utkání č. 515 se 
odehraje 12.10.2008 od 9.00 hod. v Lovosicích. 
 

4) SK svč SH projednala změnu začátku utkání č. 103. Poplatek 200 Kč oddílu Jiskra Mimoň 
byl již uhrazen. SK svč SH se změnou na 28.9.2008 12.00 hod souhlasí. 



- 2 - 

5) Oddíl Siad Bílina zaslal rozpis turnaje č. 902, který se odehraje 27.9.2008, až 22.9.2008. 
Tímto oddíl nedodržel ustanovení RS scč SH čl. 18 odst. 4. SK svč SH proto ukládá pokutu 
dle RS svč SH čl.23.5.8.  
     200 Kč. 

 
 
 
 

 
Zapsala:  předseda SK svč SH: 
Martina Křivanová  Martin Hart  
 
Podepsaný originál je uložen na VV svč SH v Ústí nad Labem. 

 


